
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 15 «СКАЗКА»

Г.ЧЕРКЕССКА

Приказ
От 08.09.2020 г. № 187

О работе комиссий 
по урегулированию споров 
и профессиональной этике педагогов

На основании Приказа от 11.08.2020 г. № 145 «Об утверждении состава комиссий» 
Приказываю:
1. Утвердить
1.1. Распределение обязанностей между членами Комиссии по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений образовательного процесса:

1. Председатель комиссии Катасонова Р.Н. Директор МБДОУ
2. Секретарь комиссии Ильенко А.В. Член РК

Члены комиссии
3 Попова О.В. Воспитатель
4 Хмелева В.Д. Воспитатель
5 Охтова Ю.П. Член РК
6 Абилдаева С.М. Член РК

1.2. В свой деятельности руководствоваться Положением по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений МБДОУ Д/С № 15 «Сказка» г. 

Черкесска (Приказ № 71 от 30.03.2016 г)

1.3. Оставить без изменений Бланк заявления обращения в Комиссию и форму Журнала 

регистрации заявлений в Комиссию

2. Утвердить
2.1. Распределение обязанностей между членами комиссии по профессиональной этике 
педагогических работников на 2020-21 уч.г.:
1. Председатель комиссии
2. Заместитель председателя 

комиссии
3. Секретарь комиссии 

Члены комиссии

Розова Е.Ю. 
Салпагарова К.М.

Зам. директора по BMP 
Педагог - психолог

Джанибекова Л.Т. Учитель-логопед

4. ГрудиеваЭ.Г.
5. Таова Ф.О.

Музыкальный руководитель 
Воспитатель



3. В своей деятельности руководствоваться:

—  Положением о нормах профессиональной этики педагогических работников 

МБДОУ Д/С № 15 «Сказка» г. Черкесска (Приказ № 20 от 23.01.2018 г)


